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Byggingalýsing skráningatafla

Lr

BYGGINGARLÝSING
Sólbakki 12
LANDEIGNANÚMER- L210825
FASTEIGNANÚMER F2345200
a. Almennt
Hönnun er í samræmi við gildandi skilmála deiliskipulags Syðri - Brú Grímsnes og Grafningshrepp með síðari breytingum. 
b. Notkun:
Byggingin er einnar hæðar frístundarhús 
c.Helstu stærðir (sjá nánar stærðaryfirlit í meðfylgjandi skráningartöflu)

Byggingarhlutar:  brúttó m² brúttó m³
Mhl02
1 hæð íbúð : 149,5 m²              609,2 m³
Samtals        149,5m²         609,2m³ 

d.Stærð lóðar, nýtingarhlutfall og bílastæði:
Lóðarstærð:   = 10.384 m²       
Nýtingahlutfall:0,01
Bílastæði á lóð:4 stæði
e. Burðarvirki –
Húsið er grundað á frostfrýrri fyllingu. Sökklar og botnplata eru staðsteypt, einangrað að innan með 100mm plasteinangrun. Utan á sökkla 
verður einangrað með 25mm sökkuleinangrun.  Útveggir og þak verða byggð úr timbri. Þakvirki verður úr timbursperrum 50x300mm c/c 600mm 
sem sitja á útveggjum  og á límtré burðarbita yfri glugga í stofu.  Grind útveggja sé 45x145mm timburgrind stífuð af með 9mm 
útveggjakrossvið. Ofan á þaksperrur kemur öndurnardúkur festur með 45x45mm undirlektu með þéttiborða að öndunardúk, þvert ofan á 
undirlektur eru festar yfirlektur 45mm á þykkt c/c 600mm, lektur séu tvöfalt þéttar 1,2m inn á alla þakkanta. Á yfirektur eru festar 22mm 
viðurkenndar þakplötur og loks ábræddur þakpappi sem þolir sólarljós. Á teikningum burðarþolshönnuðar koma  fram kröfur á timburvirki og 
festingar.
f. Utanhússfrágangur og litaval:
Útveggir.
Útveggir eru timburgrind 45x145mm klædd með 9mm krossvið til afstífingar, að utan er útveggur klæddur með lóðréttri loftræstri panel 
timburklæðiningu. Að innan er útveggur klæddur með rakavörn, lagnagrind og klæðningu amk í flokki 2. Einangrun útveggja er steinull 150mm. 
Litir:
Panelklæðning útveggja er í lit RAL 7030 og  9017. Gluggar og útihurðir er í lit RAL 9017
Þök.
Þak verður loftað timburþak með 14-16 ° þakhalla og klætt með dökkum ábræddum þakpappa á þakplötur. Einangrun verður 300mm 
steinullareinangrun. Þak verður loftað í gegnum öndunardúk og á milli lekta undir þakplötur.
Gluggar og hurðir
Nýir gluggar, útihurðar og svalahurðir íbúða eru ál-timbur, með máluðu timbri að innan. Allir gluggar og hurðir eru verksmiðjuframleidd með 
slitinni kuldabrú frá viðurkenndum framleiðanda. Gler er tvöfalt glært einangrunargler. Gluggar skulu uppfylla kröfur um einangrunargildi, 
hljóðkröfur sbr. greinargerð hljóðhönnuðar og vera vottaðir. Glerjaðir gluggar skulu slagregnsprófaðir samkvæmt ÍST EN 1027. Gluggi skal 
standast prófunarálag sem er að lágmarki 1100 Pa. Gler í gluggum og hurðum í útveggjum verða í samræmi við leiðbeiningarblöð NMÍ rb(31) 
121, rit 1-2-3 eftir því sem við á. Öryggigler sé í inngangshurðum og svalahurðum og gólfsíðum gluggum.  Allar inngangs- og sameignarhurðir 
skulu uppfylla kröfu um hindrunarlaust umferðarmál bxh amk. 0,83x2,07m og allar svala- og garðhurðir og hurðir innanhúss amk. 0,8x2,0m. 
h. Einangrun, heildarleiðnitap og heildarorkuþörf:
Einangrun nýbyggingarhluta er að lámarki í samræmi við gildandi byggingarreglugerð nr.112.

U-gildi Byggingarhluta W/m²K ein.þykkt gerð

Gólf steypt 0,30 100mm Plast
Útveggir léttir 0,30 145mm Steinull
Þak 0,20 300mm Steinull
Gluggar 1,20
Hurðir 2,00
Útveggir-vegið meðaltal
(veggir gluggar/hurðir) hámark.                 0,85

i. Innanhússfrágangur:
Innveggir:
Innveggir eru léttir blikkgrindarveggi eða timburveggir, einangraðir með steinull, veggir eru klæddir með tveimur lögum af gifsklæðningu beggja 
vegna, klæðning er í  flokki 1. Innveggir votrýma gerð þeirra fylgi leiðbeiningum um frágang í votrýmum. 
Útveggir 
Útveggir eru einangraðir með 145mm steinull, rakavörn að innan er 0,20mm þolplast, lagnagrind 45x45mm c/c 400-600mm einangrað á milli 
lekta með 45mm steinull og klæddir með tveimur lögum af 12,5mm gifsplötum. Klæðning að innan er í flokki 1.
Þakfrágangur:
Þaksperrur eru klæddar að neðan með þolplasti 0,20mm sem rakavörn. Neðar á rakavörn kemur lagnagrind 45x45mm c/c 400mm einangrað á 
milli lekta með 45mm steinull og  klætt með 2 lögum af 12,5mm gifsklæðningu, klæðningu í flokki 1. 
Innihurðir:
Innihurðir innan íbúðr eru hefðbundnar timburhurðir. 
Allar innihurðir skulu uppfylla kröfur um aðgengi sbr. algilda hönnun þar sem því verður við komið. 
Gólfefni:
Almennt eru gólf íbúða lögð harðplastparketi og votrými eru flísalögð.
j. Lagnir -
Hitun húsa verður með hitaveitu. Öll inntök eru staðsett í inntaksrými í baðherbergi. Varmaskiptir fyrir neysluvatnslagnir verður staðsettur
við inntök og tryggir að heitt vatn fari ekki yfir 60°.  Húsið verður upphitað með gólfhita rör verða steypt í gólfplötu. Neysluvatnslagnir verða 
lagðar í rör í rör kerfi. Hitalagnir einangrist á hefðbundinn hátt. Niðurföll verða í öllum votrýmum. Frárennsli, skolp frá húsi er leitt í rotþró, stærð 
rotþróar sé að lámarki 2200-3000 lítrar, rotþró skal uppfylla kröfur sveitarfélags og heilbrigðiseftirlits. Regnvatn af þaki er leitt í púkk á lóðinni. 
Loftræsing verður um opnaleg fög. Heitur pottur á verönd sé með læsanlegu loki. 
k. Rafkerfi 
Hönnunarforsendur eru samkvæmt staðlinum ÍST 22:2006. Um er að ræða hefðbundið raflagnakerfi þ.e. huldar lagnir lagðar í í lagnagrind í 
timbur útveggjum og loftum. Rofar og tenglar verða innfelldir 10 -16A. Ljósum verður almennt staðstýrt  í herbergjum. 
Heimtaug
Reiknað er með einni heimtaug sem kemur í aðaltöflu í inntaksrými/þvottahúsi. Gera skal ráð fyrir hleðslu rafbíls á bílastæði
Töflur - lagnaleiðir
Aðaltafla er í inntaksrými/.þvottahúsi.

l. BRUNAVARNIR 
Brunamótstaða allra aðalburðavirkja (veggja og þaks ) er a.m.k EI30.
Í svefnherbergjum eru björgunarop stærð þeirra kemur fram á grunnmynd. Klæðning innanhúss sé að lámarki í flokki 2.
Í frístundarhús  skal setja staka reykskynjara með hljóðgjafa í samræmi við grein 9.4.3 í byggingarreglugerð 112/2012. Miða skal við að setja 
a.m.k. einn skynjara fyrir hverja 80 m2/ og þannig að hljóðstyrkur í hverju herbergi sé ekki undir 75 dB(A).
Setja skal slökkvitæki og reykskynjara upp þar sem sýnt er á teikningu og flóttaleiðir eru í gegnum merkt björgunarop og rýmingarleiðir. 
Slökkvitækin skulu til dæmis vera 6kg  léttvatnstæki. Slökkvitækin skulu vera í samræmi við ákvæði í gr. 9.4.4. í byggingareglugerð. Reyklosun 
út úr rýmum hússins er almennt í gegnum dyr og glugga á byggingunni.
Verði sett eldstæði í stofu skal það hitaeinangrað á þeim flötum sem ætla má að hætta geti stafað af ef þeir eru snertir, eldstæðið skal tengt við 
reykháf sem er aðgengilegur og tryggt er nægjanlegt afstreymi fersks lofts vegna bruna. Reykrör séu úr ryðfríu stáli, einangrað niður að 
eldstæði með brunaeinangrun. Utan um einangrunina skla vera hlífðarkápa úr ryðfríu stáli. Eldstæði og reykháfur skulu uppfylla viðeigandi 
kröfur í byggingarreglugerð og reglugerð um eldvarnir, sbr. greinar 9.6.5 og 9.6.6 í BR. 112/2012..
Aðkoma slökkviliðs
Aðkoma fyrir slökkvilið er frá Þingvallavegi um aðkomuveg að Sólbakka.
Eigið eldvarnareftirlit og viðbragðsáætlun
Um eigið eftirlit eiganda með eldvörnum hússins gildir reglugerð 723/2017. Á húsi skal setja skilti sem er auðkenni um staðsetningu samkv. 
grein 9.8.7 í byggreglugerð.
p. Aðgengi og algild hönnun:
Ekki eru gerðar kröfur um algilda hönnun en leitast verður við að aðgengi og fyrirkomulag húss og lóðar eru eins og hægt er að koma við 
hönnuð sbr. kröfur um algilda hönnun. 
Hæðarmunur við inngangshurðir og innri hurðir með þröskulda skal vera mest 25mm. Hurðir innanhúss skulu almennt vera án þröskulda. 
q. Frágangur lóðar -
Lóð næst frístundarhúsi er timburpallur en að öðruleyti er lóðin með náttúrulegum gróðri sem er á lóðinni. Bílastæði og göngustígur að húsi er 
lagt rmöl. 

r. Meðhöndlun úrgangs:
Sorphirða sé í samræmi við gildandi reglur sveitarfélagins.
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